

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 8. 2023

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pro stavbu:

„Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence“

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL

Název:	Městská část Praha-Lipence
Sídlo (místo podnikání):	K Obci 47, 155 31 Praha Lipence
IČ:	00241431
DIČ:	CZ00241431
Bankovní spojení:	2000693379/0800
Telefon:	257 92 11 67
e-mail:	lenka.kadlecova@mclipence.cz
Ve věcech smluvních oprávněn jednat:	Mgr. Lenka Kadlecová, starostka
Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: (dále jen „Objednatel“)	Ivana Žáková

ZHOTOVITEL

Obchodní firma (jméno, označení):	STATUS stavební a.s.
Sídlo (místo podnikání):	Nádražní 998, 396 01 Humpolec
IČ:	46679120
DIČ:	CZ46679120
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s., č. ú. 213950130/0300
Telefon:	+420777755204
e-mail:	kos@status.cz
Ve věcech smluvních oprávněn jednat:	František Kubů, předseda představenstva a Jiří Kos, člen představenstva
Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: (dále jen „Zhotovitel“)	Jiří Kos, člen představenstva

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 2, odst. 5 a 7 na úpravě znění čl. 3. (CENA ZA DÍLO) odst. 1., 2. a 3. Smlouvy o dílo ze dne 2. 8. 2023, a to takto:

1. Sjednaná cena díla dle Smlouvy o dílo se na základě snížení (méněpráce) a rozšíření (vícepráce) předmětu díla, blíže specifikovaného ve Změnových listech č. 1 a 2, jež jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1, zvyšuje o cenu provedených víceprací (dále „Cena za dílo“) takto:

Cena za zhotovení díla bez DPH dle nabídky:	2.871.219,96 Kč
Cena za vícepráce dle ZL č. 1	9.906,75 Kč
Cena za vícepráce dle ZL č. 2	159.431,12 Kč
Cena celkem bez DPH	3.040.557,83 Kč

2. Cena za dílo odpovídá dle nabídky zhotovitele součtu cen díla.

3. K ceně za dílo je zhotovitel rozklad ceny odpovídající DPH v zákonné, aktuální výši, dle aktuálně platných a účinných daňových předpisů. Za správné stanovení částky DPH odpovídá zhotovitel.:

Výše ceny po úpravě celkem:	
Cena bez DPH	3.040.557,83 Kč
DPH 21%	638.517,14 Kč
Celková cena včetně DPH	3.679.074,97 Kč

III. Ostatní ujednání

Ostatní články, ustanovení a ujednání zůstávají beze změn.

Změny uvedené v tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou platné a účinné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně, vážně, nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, že znají jeho obsah a plně mu porozuměly, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list č. 1, který schválila Rada MČ Praha-Lipence na svém 47. zasedání dne 27. 10. 2023 usnesením č. 47/139 a Změnový list č. 2, který schválila Rada MČ Praha-Lipence na svém 79. zasedání dne 21. 5. 2024 usnesením č. 79/222 písmeno c).

Tento Dodatek schválilo Zastupitelstvo MČ Praha-Lipence na svém 15. zasedání dne 16. 9. 2024 usnesením č. 311/2024

V Praze dne

.....
Za zhotovitele

.....
Za objednatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 00241431
MČ Praha – Lipence DIČ: CZ00241431

Zhotovitel: IČ: 46679120
Status stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	9 906,75
---------------------	-----------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	9 906,75	2 080,42
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 987,17
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Místo: Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: MČ Praha – Lipence

Projektant:

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

9 906,75

11 987,17

01 Odpočty

-26 512,27

-32 079,85

02 Malby varianta č. 1

36 419,02

44 067,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

01 - Odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Lipence

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 9. 2023

IČ:

DIČ:

00241431

CZ00241431

IČ:

DIČ:

46679120

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-26 512,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 512,27	21,00%	-5 567,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-32 079,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

01 - Odpočty

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

MČ Praha – Lipence

Projektant:

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-26 512,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-22 121,51
D	2		Zakládání				-3 280,36
1	K	271532212-1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	-0,591	2 040,00	-1 205,64
	VV		-1,45*1,63*0,25		-0,591		
2	K	271562211-1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z lomové prosívky frakce 0 až 4 mm	m3	-0,095	1 400,00	-133,00
	VV		-1,45*1,63*0,04		-0,095		
3	K	272321311	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-0,236	3 540,00	-835,44
	VV		-1,45*1,63*0,1		-0,236		
	VV		podkladní beton tl. 100 mm				
4	K	273362024	Výztuž základových desek z kompozitních sítí D drátu 8 mm velikost ok 150 x 150 mm	m2	-3,073	360,00	-1 106,28
	VV		podkladní beton tl. 100 mm - kari síť 8 mm, velikost 150x150 mm				
	VV		1.etapa				
	VV		-1,45*1,63*1,3		-3,073		
	VV		2.etapa				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 440,37
5	K	631311235	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC1, XD4, XF4 Dmax 16	m3	-0,473	6 800,00	-3 216,40
	VV		drátkobeton tl. 200 mm				
	VV		1.etapa				
	VV		tl. 200 mm				
	VV		-1,45*1,63*0,2		-0,473		
6	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	-0,473	400,00	-189,20
7	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	-0,473	1 640,00	-775,72
8	K	634112117	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm	m	-4,710	55,00	-259,05
	VV		-1,45-2*1,63		-4,710		
	VV		1.etapa				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 074,00
9	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	-0,473	5 500,00	-2 601,50
	VV		1.etapa				
	VV		-1,45*1,63*0,2		-0,473		
10	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	-0,945	500,00	-472,50
	VV		1.etapa				
	VV		-1,45*1,63*0,4		-0,945		
D	997		Přesun sutě				-8 087,78
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-3,239	750,00	-2 429,25
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,239	300,00	-971,70
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-61,541	13,00	-800,03
	VV		-3,239*19 "Přepočtené koeficientem množství		-61,541		
	VV		Součet		-61,541		
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	-3,239	1 200,00	-3 886,80
D	998		Přesun hmot				-3 239,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-3,239	1 000,00	-3 239,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-4 390,76
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-971,69
16	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-2,364	25,00	-59,10
VV			-1,45*1,63		-2,364		
17	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,001	90 000,00	-90,00
VV			-2,364*0,0004		-0,001		
18	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-2,364	130,00	-307,32
VV			-1,45*1,63		-2,364		
19	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-2,718	186,00	-505,55
VV			-1,45*1,63*1,15		-2,718		
20	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-3,239	3,00	-9,72
D 777 Podlahy lité							-3 419,07
21	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	-2,364	10,01	-23,66
VV			-1,45*1,63		-2,364		
22	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	-2,364	175,00	-413,70
23	K	777511155	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm parkovacích ploch lité podlahy	m2	-2,364	920,00	-2 174,88
25	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	-4,727	170,00	-803,59
VV			2x uzavírací nátěr				
VV			-1,45*1,63*2		-4,727		
27	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	-3,239	1,00	-3,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

02 - Malby varianta č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Lipence

Zhotovitel:

Status stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 9. 2023

IČ:

DIČ:

00241431

CZ00241431

IČ:

DIČ:

46679120

CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 419,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 419,02	21,00%	7 647,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 067,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

02 - Malby varianta č. 1

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: MČ Praha – Lipence

Projektant:

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 419,02

D PSV Práce a dodávky PSV 36 419,02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 419,02

1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	428,459	10,00	4 284,59
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV Skutečnost

VV 1. etapa

VV 8,8*10,845*strop 95,436

VV 3,8*(10,845+8,8)*2 149,302

VV -0,9*2*2 -3,600

VV -1,98*2,55*2 -10,098

VV -3,56*3,625*2 -25,810

VV Mezisoučet 205,230

VV 2. etapa

VV 9,45*4,1+15,615*5,77*strop 128,844

VV 4*(4,1+5,7+15,615)*2 "obvod 203,320

VV 9,45*4*2"vnitřní nosná zeď 75,600

VV -3,525*3,345*2 -23,582

VV -1,995*2,55*2 -10,175

VV -1,99*2,59*2 -10,308

VV -2*2,5*2 -10,000

VV -0,9*2 -1,800

VV -3,55*3,6 -12,780

VV Mezisoučet 339,119

VV SoD odpočet

VV oprava malby do výšky 1000 mm

VV 1. etapa

VV -1*42,97 -42,970

VV 2. etapa

VV -1*27,11 -27,110

VV -1*45,81 -45,810

VV Součet 428,459

4	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	428,459	5,00	2 142,30
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

5	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	428,459	70,00	29 992,13
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 2
Stavba: Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	22. 9. 2023
Zadavatel: MČ Praha – Lipence		IČ: DIČ:	00241431 CZ00241431
Zhotovitel: Status stavební a.s.		IČ: DIČ:	46679120 CZ46679120
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			159 431,12
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	159 431,12	33 480,54
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	192 911,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 2

Stavba: Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Místo: Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: MČ Praha – Lipence

Projektant:

Zhotovitel: Status stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

159 431,12

192 911,66

2022/400	Rekonstrukce podlah SDH Lipence - Změnové listy	159 431,12	192 911,66
Zl. 2.1	Přeložení kanalizace	73 528,94	88 970,02
Zl. 2.2	Statické řešení střední nosné stěny	85 902,18	103 941,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

2022/400 - Rekonstrukce podlah SDH Lipence - Změnové listy

Soupis:

Zl. 2.1 - Přeložení kanalizace

KSO:

Místo: Na Bambouzku č.p. 457, Lipence

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha - Lipence

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 528,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 528,94	21,00%	15 441,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 970,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

2022/400 - Rekonstrukce podlah SDH Lipence - Změnové listy

Soupis:

ZI. 2.1 - Přeložení kanalizace

Místo: Na Bambouzku č.p. 457, Lipence

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: Městská část Praha - Lipence

Projektant:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 528,94

D HSV Práce a dodávky HSV 70 546,94

D 1 Zemní práce 31 972,45

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopec komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,760	152,00	267,52
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV 1,1*1,6 1,760

VV Součet 1,760

2	K	113107025	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopec ručně	m2	1,760	1 530,00	2 692,80
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,922	785,00	8 573,77
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV (15,6+1,6)*((0,93+1,6)/2-0,63) 10,922

VV Součet 10,922

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,922	304,00	3 320,29
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	98,298	23,10	2 270,68
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV 10,922*9 "Přepočtené koeficientem množství" 98,298

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,922	164,00	1 791,21
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,844	500,00	10 922,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV 10,922*2 "Přepočtené koeficientem množství" 21,844

8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,892	230,00	435,16
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV (15,6+1,6)*1,1*0,1 1,892

VV Součet 1,892

9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	3,784	449,00	1 699,02
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

VV 1,892*2 "Přepočtené koeficientem množství" 3,784

D 2 Zakládání 20 417,54

10	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,838	4 730,00	13 423,74
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV (15,6+1,6)*1,1*0,15 2,838

VV Součet 2,838

11	K	273362021	Výtuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,187	37 400,00	6 993,80
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

VV (15,6+1,6)*1,1*0,0079*1,25*kari 8x100 0,187

VV Součet 0,187

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 1 946,56

13	K	564740002	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	1,760	243,00	427,68
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

14	K	564770101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	1,760	407,00	716,32
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

15	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,760	456,00	802,56
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 214,72

22	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopec inženýrských sítí	m2	1,760	122,00	214,72
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 4 439,67

23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,778	750,00	1 333,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,778	300,00	533,40
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,782	13,00	439,17
VV					1,778*19 "Přepočtené koeficientem množství	33,782	
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,778	1 200,00	2 133,60
D		998	Přesun hmot				11 556,00
27	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	11,556	1 000,00	11 556,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 982,00
28	K	090001000	Ostatní náklady	%	745,500	4,00	2 982,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

2022/400 - Rekonstrukce podlah SDH Lipence - Změnové listy

Soupis:

Zl. 2.2 - Statické řešení střední nosné stěny

KSO:

Místo: Na Bambouzku č.p. 457, Lipence

CC-CZ:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Městská část Praha - Lipence

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STATUS stavební a.s.

IČ:

46679120

DIČ:

CZ46679120

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 902,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 902,18	21,00%	18 039,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 941,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence

Objekt:

2022/400 - Rekonstrukce podlah SDH Lipence - Změnové listy

Soupis:

ZI. 2.2 - Statické řešení střední nosné stěny

Místo: Na Bambouzku č.p. 457, Lipence

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel: Městská část Praha - Lipence

Projektant:

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 902,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

82 598,18

D 1

Zemní práce

14 502,46

1	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	3,024	3 610,00	10 916,64
	VV		9,45*0,5*0,4		1,890		
	VV		9,45*0,3*0,4"pomocný výkop		1,134		
	VV		Součet		3,024		
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,134	41,90	47,51
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,890	304,00	574,56
	VV		9,45*0,5*0,4		1,890		
	VV		Součet		1,890		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,772	23,10	687,73
	VV		3,308		3,308		
	VV		3,308*9 "Přepočtené koeficientem množství		29,772		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,134	164,00	185,98
	VV		3,024-1,89		1,134		
	VV		Součet		1,134		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,780	500,00	1 890,00
	VV		1,89		1,890		
	VV		1,89*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,780		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,134	21,40	24,27
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,134	155,00	175,77

D 2

Zakládání

37 845,36

9	K	279311137	Postupné podbetonování základového zdiva železovým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	3,780	8 200,00	30 996,00
	VV		9,45*0,5*0,8		3,780		
	VV		Součet		3,780		
10	K	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných zřízení	m2	7,560	725,00	5 481,00
	VV		9,45*0,8		7,560		
	VV		Součet		7,560		
11	K	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování ploch rovinných odstranění	m2	7,560	181,00	1 368,36

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 188,26

12	K	961055R01	Podbourání základů z asfaltového beronu	m3	0,473	6 870,00	3 249,51
	VV		9,45*0,5*0,1		0,473		
	VV		Součet		0,473		
13	K	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	18,900	685,00	12 946,50
	VV		9,45*2		18,900		
	VV		Součet		18,900		
14	K	975048121	Příplatek k jednořadovému podchycení stropů pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m ZKD 1 m přes 3,5 m v podchycení	m	18,900	52,50	992,25

D 997

Přesun sutě

2 834,10

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,135	750,00	851,25
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,135	300,00	340,50
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,565	13,00	280,35
VV					1,135*19 "Přepočtené koeficientem množství	21,565	
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,135	1 200,00	1 362,00
D		998	Přesun hmot				10 228,00
19	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	10,228	1 000,00	10 228,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 304,00
20	K	090001000	Ostatní náklady	%	826,000	4,00	3 304,00